“Paper Tears”, per la participació de la cultura catalana a la 61a edició de la Biennal d’Art de 
Venècia 2026, dins el programa “Eventi Collaterali”, a la Fundació privada AAVC (Hangar – 
Centre de Producció i Recerca Artística), amb identificador núm. G63157655, per un import 
màxim de 101.316,56 euros (cent un mil tres-cents setze euros amb cinquanta-sis cèntims, IVA 
no inclòs), i 122.593,04 euros (cent vint-i-dos mil cinc-cents noranta-tres euros amb quatre 
cèntims, IVA inclòs), amb càrrec al pressupost del Consorci Institut Ramon Llull dels anys 2025 i 
2026. 

2. Requerir a l’entitat adjudicatària perquè formalitzi el document privat pertinent, en un 
termini no superior a 15 dies hàbils, de conformitat amb l’article 153 de la LCSP.